
UCHWAŁA NR XLV/316/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2022 i 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e", w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2022 i 2023 na realizację zadania pn. „Opracowanie 
zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości: Barwinek, Trzciana, Tylawa, 
Zawadka Rymanowska, Zyndranowa”, w wysokości 15.375,00 (słownie: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt 
pięć) złotych, w tym: 

1) na rok 2022 - 9.225,00 (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć) złotych, 

2) na rok 2023 - 6.150,00 (słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt) złotych. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2022 i 2023 będą udziały jednostki samorządu terytorialnego 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74F9FA-E409-431F-AB45-15D18126C2EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


